
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 1803086B

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - BALLISTA G. - GARAVELLI M. - BALLOTTI F.

Partecipanti 49

Sito Internet

Caposciutti Maurizio

1Caruso Augusto

2
Quaranta Cristiano

3
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50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Caposciutti Maurizio4.0 ITA 10.5012.007.00 9.75 2315 2186 2427 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1966

2 2 M Caruso Augusto 4.0 ITA 10.5012.007.00 9.50 2208 2016 2257 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1963

3 3 CM Quaranta Cristiano 4.0 ITA 9.50 10.506.00 7.75 2148 1896 2137 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1986

4 4 FM Xia Jie 3.5 ITA 10.5012.006.50 6.75 2265 2203 2353 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1989

5 5 CM Gallana Marco 3.5 ITA 9.50 11.005.50 7.00 2210 2049 2199 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

6 6 1N Rossi Francesco 3.5 ITA 9.50 10.505.50 5.50 1863 2036 2186 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1974

7 7 1N Unterthurner Hans 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.75 1947 1874 2024 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1953

8 8 NC Messina Roberta 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.00 2043 1778 1928 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

9 9 CM Sottani Paolo 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 5.75 1877 1966 2160 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 1 1957

10 10 M Tonon Alessandro 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.50 2167 2216 2217 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1972

11 11 M Massironi Marco 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 2209 2214 2215 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1986

12 12 2N Poli Diego 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.75 1661 1855 1919 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1973

13 13 1N Bizzoco Vito 2.5 ITA 11.0011.007.00 4.00 1888 1945 1728 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1969

14 14 CM Russo Leonardo 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.25 2003 2000 1904 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2003

15 15 CM Baldi Daniele 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.75 1864 1925 1925 4 1 2 1 1 1 0 0 3 0 2 1 0 1 1979

16 16 CM Pichler Norbert 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.25 2076 1893 1797 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1988

17 17 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 12.5014.008.50 3.25 2263 2203 2055 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1990

18 18 CM Varini Massimo 1.5 ITA 11.5011.507.50 5.50 2029 2172 2085 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1967

19 19 CM Kofler Thomas 1.5 ITA 11.5013.007.50 4.00 1996 2092 1943 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1986

20 20 2N Raccaro Andrea 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1726 1906 1656 4 0 3 1 1 0 1 0 3 0 2 1 0 1 1968

21 21 CM Rossi Paolo 1.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 2010 2069 1877 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1962

22 22 1N Maestri Roberto 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1598 1937 1937 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1946

23 23 1N Pomponio Mattia 1.0 ITA 12.5015.009.00 2.50 1822 1880 1641 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1991

24 24 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.75 2062 2245 1973 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1958

25 25 1N Stefan Marco 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1854 2076 2076 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1987

26 26 1N Piunti Mauro 0.5 ITA 11.0011.007.00 1.75 1757 1990 1718 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1970

27 27 1N Barberini Riccardo 0.5 ITA 13.0013.009.00 1.00 1885 1903 1550 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1993

28 28 1N Graziani Mauro 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1831 1629 1437 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1964

29 29 1N Kaserer Hanspeter 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1975

30 30 1N Giannoni Massimo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

31 31 1N Quaranta Gaetano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

32 32 CM Capaliku Aleks 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

33 33 M Teutsch Alexander 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996

34 34 CM Biasizzo Maurizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

35 35 M Fregonese Giulio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

36 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

37 37 2N Viviani Tommaso 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1994

38 38 1N Brunato Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1969

39 39 1N Goi Veronika 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1980

40 40 1N Marcucci Massimiliano0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

41 41 CM Nicolodi Raoul 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1994

42 42 1N Redo Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

43 43 CM Sorgo Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

44 44 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

45 45 M De Poi Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970

46 46 1N Gurschler Gregor 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

47 47 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

48 48 1N Gurschler Thomas 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1976

49 49 CM Orsatti Marcello 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Baldi Daniele ITA TOS GR 1864 1925 1925 1979 M 855197 114394

27 1N Barberini Riccardo ITA VEN VE 1885 1903 1550 1993 M 852422 124231

34 CM Biasizzo Maurizio ITA FRI UD 1919 0 0 1965 M 2823042 105896

13 1N Bizzoco Vito ITA FRI UD 1888 1945 1728 1969 M 866709 108837

17 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2263 2203 2055 1990 M 816744 101960

38 1N Brunato Davide ITA FRI UD 1667 0 0 1969 M 834416 105901

36 NC Bye ITA TOS LI 1705 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA TOS LI 1668 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA TOS LI 1825 0 0 1963 M

32 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2023 0 0 1961 M 801429 103921

1 FM Caposciutti MaurizioITA TOS GR 2315 2186 2427 1966 M 800490 106049

2 M Caruso Augusto ITA VEN VI 2208 2016 2257 1963 M 801763 101206

45 M De Poi Paolo ITA FRI UD 2182 0 0 1970 M 807737 105894

35 M Fregonese Giulio ITA VEN PD 2089 0 0 1961 M 806960 103071

5 CM Gallana Marco ITA VEN VE 2210 2049 2199 1990 M 824542 106657

30 1N Giannoni Massimo ITA TOS GR 1771 0 0 1966 M 866040 101889

39 1N Goi Veronika ITA VEN VE 1903 0 0 1980 F 819735 106682

28 1N Graziani Mauro ITA TOS SI 1831 1629 1437 1964 M 2813683 161193

46 1N Gurschler Gregor ITA ALT BZ 1833 0 0 1966 M 859753 135442

48 1N Gurschler Thomas ITA ALT BZ 1882 0 0 1976 M 832510 101952

29 1N Kaserer Hanspeter ITA ALT BZ 1897 0 0 1975 M 826863 101946

19 CM Kofler Thomas ITA ALT BZ 1996 2092 1943 1986 M 844810 114281

22 1N Maestri Roberto ITA FRI UD 1598 1937 1937 1946 M 871354 105930

40 1N Marcucci MassimilianoITA TOS GR 1788 0 0 1966 M 2808094 110634

11 M Massironi Marco ITA LOM MI 2209 2214 2215 1986 M 814369 103543

8 NC Messina Roberta ITA LOM MI 2043 1778 1928 1993 F 819018 118557

41 CM Nicolodi Raoul ITA ALT BZ 2034 0 0 1994 M 845620 120855

49 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1905 0 0 1968 M 822787 118789

16 CM Pichler Norbert ITA ALT BZ 2076 1893 1797 1988 M 2851453 113322

26 1N Piunti Mauro ITA FRI TS 1757 1990 1718 1970 M 829293 115557

12 2N Poli Diego ITA FRI TS 1661 1855 1919 1973 M 865613 115466

23 1N Pomponio Mattia ITA VEN VE 1822 1880 1641 1991 M 865842 117049

24 CM Pugnetti Sergio ITA FRI PN 2062 2245 1973 1958 M 859346 103801

3 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2148 1896 2137 1986 M 815810 104061

31 1N Quaranta Gaetano ITA VEN PD 1761 0 0 1956 M 823724 104062

20 2N Raccaro Andrea ITA FRI UD 1726 1906 1656 1968 M 2890688 105939

42 1N Redo Stefano ITA FRI UD 1870 0 0 1956 M 826294 115868

6 1N Rossi Francesco ITA FRI TS 1863 2036 2186 1974 M 829323 124732

21 CM Rossi Paolo ITA FRI UD 2010 2069 1877 1962 M 891967 105895

14 CM Russo Leonardo ITA TOS GR 2003 2000 1904 2003 M 2805095 151316

43 CM Sorgo Roberto ITA FRI UD 1844 0 0 1960 M 877883 105898

9 CM Sottani Paolo ITA TOS GR 1877 1966 2160 1957 M 821845 124046

25 1N Stefan Marco ITA VEN VE 1854 2076 2076 1987 M 859354 115490

33 M Teutsch Alexander ITA ALT BZ 2148 0 0 1996 M 840424 130904

10 M Tonon Alessandro ITA FRI UD 2167 2216 2217 1972 M 805270 105893

7 1N Unterthurner Hans ITA ALT BZ 1947 1874 2024 1953 M 2801693 101944

18 CM Varini Massimo ITA FRI TS 2029 2172 2085 1967 M 806080 103806

37 2N Viviani Tommaso ITA VEN VE 1672 0 0 1994 M 2800921 126928

4 FM Xia Jie ITA VEN VE 2265 2203 2353 1989 M 818615 116156
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Caposciutti Maurizio 4.0 ITA | 11 N 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 1 | 18 B Â½ | -1

2 2 M Caruso Augusto 4.0 ITA | 14 B 1 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 19 B Â½ | 1

3 3 CM Quaranta Cristiano 4.0 ITA | 9 B Â½ | 13 N 1 | 27 B 1 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 1

4 4 FM Xia Jie 3.5 ITA | 17 B 1 | 24 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 1

5 5 CM Gallana Marco 3.5 ITA | 19 B 1 | 18 B 0 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 21 N 1 | 1

6 6 1N Rossi Francesco 3.5 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 16 B 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 1

7 7 1N Unterthurner Hans 3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 26 N 1 | 13 B 0 | 8 N Â½ | -1

8 8 NC Messina Roberta 3.5 ITA | 15 B Â½ | 22 N 1 | 23 B 1 | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 1

9 9 CM Sottani Paolo 3.0 ITA | 3 N Â½ | 16 N 1 | 0 0 | 27 N 1 | 26 B Â½ | -2

10 10 M Tonon Alessandro 2.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 1 N Â½ | 17 N Â½ | 4 B Â½ | -1

11 11 M Massironi Marco 2.5 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 17 B Â½ | 1

12 12 2N Poli Diego 2.5 ITA | 20 B Â½ | 23 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 28 N Â½ | 0

13 13 1N Bizzoco Vito 2.5 ITA | 0 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 7 N 1 | 23 B Â½ | -1

14 14 CM Russo Leonardo 2.0 ITA | 2 N 0 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | -1

15 15 CM Baldi Daniele 2.0 ITA | 8 N Â½ | 7 N 0 | 13 B 1 | 23 N Â½ | 0 0 | -2

16 16 CM Pichler Norbert 2.0 ITA | 25 N Â½ | 9 B 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 3 N Â½ | -1

17 17 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA | 4 N 0 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N Â½ | -1

18 18 CM Varini Massimo 1.5 ITA | 10 B 0 | 5 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 1 N Â½ | 0

19 19 CM Kofler Thomas 1.5 ITA | 5 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 2 N Â½ | -1

20 20 2N Raccaro Andrea 1.5 ITA | 12 N Â½ | 0 0 | 14 N Â½ | 16 N 0 | 27 B Â½ | -2

21 21 CM Rossi Paolo 1.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 19 N 1 | 5 B 0 | 0

22 22 1N Maestri Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 1N Pomponio Mattia 1.0 ITA | 7 B 0 | 12 B 0 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 1

24 24 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 1

25 25 1N Stefan Marco 0.5 ITA | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 1N Piunti Mauro 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 1

27 27 1N Barberini Riccardo 0.5 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 3 N 0 | 9 B 0 | 20 N Â½ | 0

28 28 1N Graziani Mauro 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 2

29 29 1N Kaserer Hanspeter 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 1N Giannoni Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 1N Quaranta Gaetano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 CM Capaliku Aleks 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 M Teutsch Alexander 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 CM Biasizzo Maurizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 M Fregonese Giulio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 2N Viviani Tommaso 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 1N Brunato Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 1N Goi Veronika 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 1N Marcucci Massimiliano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 CM Nicolodi Raoul 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 1N Redo Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 CM Sorgo Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 M De Poi Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 1N Gurschler Gregor 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 1N Gurschler Thomas 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 CM Orsatti Marcello 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Baldi Daniele ITA 1864 4 2.00 1.69 0.31 1925.001925 1979 M 855197 114394

27 1N Barberini Riccardo ITA 1885 3 0.00 1.22 -1.22 1903.501550 1993 M 852422 124231

34 CM Biasizzo Maurizio ITA 1919 0 0.00 0 0 1965 M 2823042 105896

13 1N Bizzoco Vito ITA 1888 4 1.50 1.72 -0.22 1945.251728 1969 M 866709 108837

17 FM Bonagura Stefano ITA 2263 5 1.50 2.90 -1.4 2203.602055 1990 M 816744 101960

38 1N Brunato Davide ITA 1667 0 0.00 0 0 1969 M 834416 105901

36 NC Bye ITA 1705 0 0.00 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA 1668 0 0.00 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA 1825 0 0.00 0 0 1963 M

32 CM Capaliku Aleks ITA 2023 0 0.00 0 0 1961 M 801429 103921

1 FM Caposciutti MaurizioITA 2315 5 4.00 3.32 0.68 2186.602427 1966 M 800490 106049

2 M Caruso Augusto ITA 2208 5 4.00 3.68 0.32 2016.402257 1963 M 801763 101206

45 M De Poi Paolo ITA 2182 0 0.00 0 0 1970 M 807737 105894

35 M Fregonese Giulio ITA 2089 0 0.00 0 0 1961 M 806960 103071

5 CM Gallana Marco ITA 2210 5 3.50 3.54 -0.04 2049.202199 1990 M 824542 106657

30 1N Giannoni Massimo ITA 1771 0 0.00 0 0 1966 M 866040 101889

39 1N Goi Veronika ITA 1903 0 0.00 0 0 1980 F 819735 106682

28 1N Graziani Mauro ITA 1831 2 0.50 1.51 -1.01 1629.501437 1964 M 2813683 161193

46 1N Gurschler Gregor ITA 1833 0 0.00 0 0 1966 M 859753 135442

48 1N Gurschler Thomas ITA 1882 0 0.00 0 0 1976 M 832510 101952

29 1N Kaserer Hanspeter ITA 1897 0 0.00 0 0 1975 M 826863 101946

19 CM Kofler Thomas ITA 1996 5 1.50 1.88 -0.38 2092.001943 1986 M 844810 114281

22 1N Maestri Roberto ITA 1598 2 1.00 0.29 0.71 1937.001937 1946 M 871354 105930

40 1N Marcucci MassimilianoITA 1788 0 0.00 0 0 1966 M 2808094 110634

11 M Massironi Marco ITA 2209 5 2.50 2.46 0.04 2214.402215 1986 M 814369 103543

8 NC Messina Roberta ITA 2043 5 3.50 3.97 -0.47 1778.401928 1993 F 819018 118557

41 CM Nicolodi Raoul ITA 2034 0 0.00 0 0 1994 M 845620 120855

49 CM Orsatti Marcello ITA 1905 0 0.00 0 0 1968 M 822787 118789

16 CM Pichler Norbert ITA 2076 4 1.00 2.71 -1.71 1893.601797 1988 M 2851453 113322

26 1N Piunti Mauro ITA 1757 3 0.50 0.68 -0.18 1990.671718 1970 M 829293 115557

12 2N Poli Diego ITA 1661 3 2.00 0.66 1.34 1855.501919 1973 M 865613 115466

23 1N Pomponio Mattia ITA 1822 5 1.00 2.11 -1.11 1880.601641 1991 M 865842 117049

24 CM Pugnetti Sergio ITA 2062 3 0.50 0.78 -0.28 2245.671973 1958 M 859346 103801

3 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 5 4.00 3.98 0.02 1896.602137 1986 M 815810 104061

31 1N Quaranta Gaetano ITA 1761 0 0.00 0 0 1956 M 823724 104062

42 1N Redo Stefano ITA 1870 0 0.00 0 0 1956 M 826294 115868

6 1N Rossi Francesco ITA 1863 5 3.50 1.42 2.08 2036.402186 1974 M 829323 124732

21 CM Rossi Paolo ITA 2010 4 1.00 1.70 -0.7 2069.251877 1962 M 891967 105895

14 CM Russo Leonardo ITA 2003 4 1.50 1.67 -0.17 2000.601904 2003 M 2805095 151316

43 CM Sorgo Roberto ITA 1844 0 0.00 0 0 1960 M 877883 105898

9 CM Sottani Paolo ITA 1877 4 3.00 1.56 1.44 1966.502160 1957 M 821845 124046

25 1N Stefan Marco ITA 1854 1 0.50 0.22 0.28 2076.002076 1987 M 859354 115490

33 M Teutsch Alexander ITA 2148 0 0.00 0 0 1996 M 840424 130904

10 M Tonon Alessandro ITA 2167 5 2.50 2.17 0.33 2216.202217 1972 M 805270 105893

7 1N Unterthurner Hans ITA 1947 5 3.50 2.98 0.52 1874.802024 1953 M 2801693 101944

18 CM Varini Massimo ITA 2029 4 1.50 1.28 0.22 2172.002085 1967 M 806080 103806

37 2N Viviani Tommaso ITA 1672 0 0.00 0 0 1994 M 2800921 126928

4 FM Xia Jie ITA 2265 5 3.50 2.90 0.6 2203.202353 1989 M 818615 116156
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Raccaro Andrea ITA 1726 0 0.00 1.20 0.3 9 1906.251656 1968 M 105939
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 M Massironi Marco ITA 2209   |  1 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 0 - 1

2 2 M Caruso Augusto ITA 2208   |  14 CM Russo Leonardo ITA 2003 1 - 0

3 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2148   |  9 CM Sottani Paolo ITA 1877 Â½ - Â½

4 4 FM Xia Jie ITA 2265   |  17 FM Bonagura Stefano ITA 2263 1 - 0

5 5 CM Gallana Marco ITA 2210   |  19 CM Kofler Thomas ITA 1996 1 - 0

6 6 1N Rossi Francesco ITA 1863   |  21 CM Rossi Paolo ITA 2010 1 - 0

7 23 1N Pomponio Mattia ITA 1822   |  7 1N Unterthurner Hans ITA 1947 0 - 1

8 8 NC Messina Roberta ITA 2043   |  15 CM Baldi Daniele ITA 1864 Â½ - Â½

9 18 CM Varini Massimo ITA 2029   |  10 M Tonon Alessandro ITA 2167 0 - 1

10 12 2N Poli Diego ITA 1661   |  20 2N Raccaro Andrea ITA 1726 Â½ - Â½

11 25 1N Stefan Marco ITA 1854   |  16 CM Pichler Norbert ITA 2076 Â½ - Â½

12   |  13 1N Bizzoco Vito ITA 1888  - 1

13 22 1N Maestri Roberto ITA 1598   |  0 - F

14 24 CM Pugnetti Sergio ITA 2062   |  0 - F

15 26 1N Piunti Mauro ITA 1757   |  0 - F

16 27 1N Barberini Riccardo ITA 1885   |  0 - F

17 28 1N Graziani Mauro ITA 1831   |  0 - F

18 29 1N Kaserer Hanspeter ITA 1897   |  0 - F

19 30 1N Giannoni Massimo ITA 1771   |  0 - F

20 31 1N Quaranta Gaetano ITA 1761   |  0 - F

21 32 CM Capaliku Aleks ITA 2023   |  0 - F

22 33 M Teutsch Alexander ITA 2148   |  0 - F

23 34 CM Biasizzo Maurizio ITA 1919   |  0 - F

24 35 M Fregonese Giulio ITA 2089   |  0 - F

25 36 NC Bye ITA 1705   |  0 - F

26 37 2N Viviani Tommaso ITA 1672   |  0 - F

27 38 1N Brunato Davide ITA 1667   |  0 - F

28 39 1N Goi Veronika ITA 1903   |  0 - F

29 40 1N Marcucci Massimiliano ITA 1788   |  0 - F

30 41 CM Nicolodi Raoul ITA 2034   |  0 - F

31 42 1N Redo Stefano ITA 1870   |  0 - F

32 43 CM Sorgo Roberto ITA 1844   |  0 - F

33 44 NC Bye ITA 1668   |  0 - F

34 45 M De Poi Paolo ITA 2182   |  0 - F

35 46 1N Gurschler Gregor ITA 1833   |  0 - F

36 47 NC Bye ITA 1825   |  0 - F

37 48 1N Gurschler Thomas ITA 1882   |  0 - F

38 49 CM Orsatti Marcello ITA 1905   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Bizzoco Vito 1 ITA 1888   |  3 CM Quaranta Cristiano 0.5 ITA 2148 0 - 1

2 7 1N Unterthurner Hans 1 ITA 1947   |  15 CM Baldi Daniele 0.5 ITA 1864 1 - 0

3 17 FM Bonagura Stefano 0 ITA 2263   |  1 FM Caposciutti Maurizio 1 ITA 2315 0 - 1

4 21 CM Rossi Paolo 0 ITA 2010   |  2 M Caruso Augusto 1 ITA 2208 0 - 1

5 4 FM Xia Jie 1 ITA 2265   |  24 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 2062 1 - 0

6 5 CM Gallana Marco 1 ITA 2210   |  18 CM Varini Massimo 0 ITA 2029 0 - 1

7 27 1N Barberini Riccardo 0 ITA 1885   |  6 1N Rossi Francesco 1 ITA 1863 0 - 1

8 10 M Tonon Alessandro 1 ITA 2167   |  11 M Massironi Marco 0 ITA 2209 0 - 1

9 16 CM Pichler Norbert 0.5 ITA 2076   |  9 CM Sottani Paolo 0.5 ITA 1877 0 - 1

10 22 1N Maestri Roberto 0 ITA 1598   |  8 NC Messina Roberta 0.5 ITA 2043 0 - 1

11 23 1N Pomponio Mattia 0 ITA 1822   |  12 2N Poli Diego 0.5 ITA 1661 0 - 1

12 19 CM Kofler Thomas 0 ITA 1996   |  14 CM Russo Leonardo 0 ITA 2003 0 - 1

13 20 2N Raccaro Andrea 0.5 ITA 1726   |  0 - F

14 25 1N Stefan Marco 0.5 ITA 1854   |  0 - F

15 26 1N Piunti Mauro 0 ITA 1757   |  0 - F

16 28 1N Graziani Mauro 0 ITA 1831   |  0 - F

17 29 1N Kaserer Hanspeter 0 ITA 1897   |  0 - F

18 30 1N Giannoni Massimo 0 ITA 1771   |  0 - F

19 31 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1761   |  0 - F

20 32 CM Capaliku Aleks 0 ITA 2023   |  0 - F

21 33 M Teutsch Alexander 0 ITA 2148   |  0 - F

22 34 CM Biasizzo Maurizio 0 ITA 1919   |  0 - F

23 35 M Fregonese Giulio 0 ITA 2089   |  0 - F

24 36 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

25 37 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

26 38 1N Brunato Davide 0 ITA 1667   |  0 - F

27 39 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  0 - F

28 40 1N Marcucci Massimiliano0 ITA 1788   |  0 - F

29 41 CM Nicolodi Raoul 0 ITA 2034   |  0 - F

30 42 1N Redo Stefano 0 ITA 1870   |  0 - F

31 43 CM Sorgo Roberto 0 ITA 1844   |  0 - F

32 44 NC Bye 0 ITA 1668   |  0 - F

33 45 M De Poi Paolo 0 ITA 2182   |  0 - F

34 46 1N Gurschler Gregor 0 ITA 1833   |  0 - F

35 47 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

36 48 1N Gurschler Thomas 0 ITA 1882   |  0 - F

37 49 CM Orsatti Marcello 0 ITA 1905   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Caposciutti Maurizio 2 ITA 2315   |  10 M Tonon Alessandro 1 ITA 2167 Â½ - Â½

2 2 M Caruso Augusto 2 ITA 2208   |  5 CM Gallana Marco 1 ITA 2210 Â½ - Â½

3 11 M Massironi Marco 1 ITA 2209   |  4 FM Xia Jie 2 ITA 2265 0 - 1

4 6 1N Rossi Francesco 2 ITA 1863   |  16 CM Pichler Norbert 0.5 ITA 2076 1 - 0

5 26 1N Piunti Mauro 0 ITA 1757   |  7 1N Unterthurner Hans 2 ITA 1947 0 - 1

6 3 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2148   |  27 1N Barberini Riccardo 0 ITA 1885 1 - 0

7 8 NC Messina Roberta 1.5 ITA 2043   |  23 1N Pomponio Mattia 0 ITA 1822 1 - 0

8 15 CM Baldi Daniele 0.5 ITA 1864   |  13 1N Bizzoco Vito 1 ITA 1888 1 - 0

9 14 CM Russo Leonardo 1 ITA 2003   |  20 2N Raccaro Andrea 0.5 ITA 1726 Â½ - Â½

10 18 CM Varini Massimo 1 ITA 2029   |  19 CM Kofler Thomas 0 ITA 1996 0 - 1

11 24 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 2062   |  17 FM Bonagura Stefano 0 ITA 2263 Â½ - Â½

12 28 1N Graziani Mauro 0 ITA 1831   |  22 1N Maestri Roberto 0 ITA 1598 0 - 1

13 9 CM Sottani Paolo 1.5 ITA 1877   |  0 - F

14 12 2N Poli Diego 1.5 ITA 1661   |  0 - F

15 25 1N Stefan Marco 0.5 ITA 1854   |  0 - F

16 21 CM Rossi Paolo 0 ITA 2010   |  0 - F

17 29 1N Kaserer Hanspeter 0 ITA 1897   |  0 - F

18 30 1N Giannoni Massimo 0 ITA 1771   |  0 - F

19 31 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1761   |  0 - F

20 32 CM Capaliku Aleks 0 ITA 2023   |  0 - F

21 33 M Teutsch Alexander 0 ITA 2148   |  0 - F

22 34 CM Biasizzo Maurizio 0 ITA 1919   |  0 - F

23 35 M Fregonese Giulio 0 ITA 2089   |  0 - F

24 36 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

25 37 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

26 38 1N Brunato Davide 0 ITA 1667   |  0 - F

27 39 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  0 - F

28 40 1N Marcucci Massimiliano0 ITA 1788   |  0 - F

29 41 CM Nicolodi Raoul 0 ITA 2034   |  0 - F

30 42 1N Redo Stefano 0 ITA 1870   |  0 - F

31 43 CM Sorgo Roberto 0 ITA 1844   |  0 - F

32 44 NC Bye 0 ITA 1668   |  0 - F

33 45 M De Poi Paolo 0 ITA 2182   |  0 - F

34 46 1N Gurschler Gregor 0 ITA 1833   |  0 - F

35 47 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

36 48 1N Gurschler Thomas 0 ITA 1882   |  0 - F

37 49 CM Orsatti Marcello 0 ITA 1905   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Xia Jie 3 ITA 2265   |  1 FM Caposciutti Maurizio 2.5 ITA 2315 0 - 1

2 6 1N Rossi Francesco 3 ITA 1863   |  2 M Caruso Augusto 2.5 ITA 2208 0 - 1

3 7 1N Unterthurner Hans 3 ITA 1947   |  13 1N Bizzoco Vito 1 ITA 1888 0 - 1

4 12 2N Poli Diego 1.5 ITA 1661   |  8 NC Messina Roberta 2.5 ITA 2043 Â½ - Â½

5 26 1N Piunti Mauro 0 ITA 1757   |  3 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2148 0 - 1

6 5 CM Gallana Marco 1.5 ITA 2210   |  14 CM Russo Leonardo 1.5 ITA 2003 1 - 0

7 17 FM Bonagura Stefano 0.5 ITA 2263   |  10 M Tonon Alessandro 1.5 ITA 2167 Â½ - Â½

8 27 1N Barberini Riccardo 0 ITA 1885   |  9 CM Sottani Paolo 1.5 ITA 1877 0 - 1

9 23 1N Pomponio Mattia 0 ITA 1822   |  15 CM Baldi Daniele 1.5 ITA 1864 Â½ - Â½

10 24 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA 2062   |  11 M Massironi Marco 1 ITA 2209 0 - 1

11 16 CM Pichler Norbert 0.5 ITA 2076   |  20 2N Raccaro Andrea 1 ITA 1726 1 - 0

12 19 CM Kofler Thomas 1 ITA 1996   |  21 CM Rossi Paolo 0 ITA 2010 0 - 1

13 18 CM Varini Massimo 1 ITA 2029   |  0 - F

14 22 1N Maestri Roberto 1 ITA 1598   |  0 - F

15 25 1N Stefan Marco 0.5 ITA 1854   |  0 - F

16 28 1N Graziani Mauro 0 ITA 1831   |  0 - F

17 29 1N Kaserer Hanspeter 0 ITA 1897   |  0 - F

18 30 1N Giannoni Massimo 0 ITA 1771   |  0 - F

19 31 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1761   |  0 - F

20 32 CM Capaliku Aleks 0 ITA 2023   |  0 - F

21 33 M Teutsch Alexander 0 ITA 2148   |  0 - F

22 34 CM Biasizzo Maurizio 0 ITA 1919   |  0 - F

23 35 M Fregonese Giulio 0 ITA 2089   |  0 - F

24 36 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

25 37 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

26 38 1N Brunato Davide 0 ITA 1667   |  0 - F

27 39 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  0 - F

28 40 1N Marcucci Massimiliano0 ITA 1788   |  0 - F

29 41 CM Nicolodi Raoul 0 ITA 2034   |  0 - F

30 42 1N Redo Stefano 0 ITA 1870   |  0 - F

31 43 CM Sorgo Roberto 0 ITA 1844   |  0 - F

32 44 NC Bye 0 ITA 1668   |  0 - F

33 45 M De Poi Paolo 0 ITA 2182   |  0 - F

34 46 1N Gurschler Gregor 0 ITA 1833   |  0 - F

35 47 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

36 48 1N Gurschler Thomas 0 ITA 1882   |  0 - F

37 49 CM Orsatti Marcello 0 ITA 1905   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2148   |  16 CM Pichler Norbert 1.5 ITA 2076 Â½ - Â½

2 1 FM Caposciutti Maurizio 3.5 ITA 2315   |  18 CM Varini Massimo 1 ITA 2029 Â½ - Â½

3 2 M Caruso Augusto 3.5 ITA 2208   |  19 CM Kofler Thomas 1 ITA 1996 Â½ - Â½

4 8 NC Messina Roberta 3 ITA 2043   |  7 1N Unterthurner Hans 3 ITA 1947 Â½ - Â½

5 10 M Tonon Alessandro 2 ITA 2167   |  4 FM Xia Jie 3 ITA 2265 Â½ - Â½

6 14 CM Russo Leonardo 1.5 ITA 2003   |  6 1N Rossi Francesco 3 ITA 1863 Â½ - Â½

7 21 CM Rossi Paolo 1 ITA 2010   |  5 CM Gallana Marco 2.5 ITA 2210 0 - 1

8 9 CM Sottani Paolo 2.5 ITA 1877   |  26 1N Piunti Mauro 0 ITA 1757 Â½ - Â½

9 11 M Massironi Marco 2 ITA 2209   |  17 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2263 Â½ - Â½

10 13 1N Bizzoco Vito 2 ITA 1888   |  23 1N Pomponio Mattia 0.5 ITA 1822 Â½ - Â½

11 28 1N Graziani Mauro 0 ITA 1831   |  12 2N Poli Diego 2 ITA 1661 Â½ - Â½

12 20 2N Raccaro Andrea 1 ITA 1726   |  27 1N Barberini Riccardo 0 ITA 1885 Â½ - Â½

13 15 CM Baldi Daniele 2 ITA 1864   |  0 - F

14 22 1N Maestri Roberto 1 ITA 1598   |  0 - F

15 24 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA 2062   |  0 - F

16 25 1N Stefan Marco 0.5 ITA 1854   |  0 - F

17 29 1N Kaserer Hanspeter 0 ITA 1897   |  0 - F

18 30 1N Giannoni Massimo 0 ITA 1771   |  0 - F

19 31 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1761   |  0 - F

20 32 CM Capaliku Aleks 0 ITA 2023   |  0 - F

21 33 M Teutsch Alexander 0 ITA 2148   |  0 - F

22 34 CM Biasizzo Maurizio 0 ITA 1919   |  0 - F

23 35 M Fregonese Giulio 0 ITA 2089   |  0 - F

24 36 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

25 37 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

26 38 1N Brunato Davide 0 ITA 1667   |  0 - F

27 39 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  0 - F

28 40 1N Marcucci Massimiliano0 ITA 1788   |  0 - F

29 41 CM Nicolodi Raoul 0 ITA 2034   |  0 - F

30 42 1N Redo Stefano 0 ITA 1870   |  0 - F

31 43 CM Sorgo Roberto 0 ITA 1844   |  0 - F

32 44 NC Bye 0 ITA 1668   |  0 - F

33 45 M De Poi Paolo 0 ITA 2182   |  0 - F

34 46 1N Gurschler Gregor 0 ITA 1833   |  0 - F

35 47 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

36 48 1N Gurschler Thomas 0 ITA 1882   |  0 - F

37 49 CM Orsatti Marcello 0 ITA 1905   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Caposciutti Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2315 Perf: 2427 Media: 2186.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Massironi Marco ITA 2209 106 0.64 1 1 1

2 N 17 FM Bonagura Stefano ITA 2263 52 0.57 1 2 2

3 B 10 M Tonon Alessandro ITA 2167 148 0.7 Â½ 2 2

4 N 4 FM Xia Jie ITA 2265 50 0.57 1 3 3

5 B 18 CM Varini Massimo ITA 2029 286 0.84 Â½ 3 3

3.32 3 3

2 Caruso Augusto
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2257 Media: 2016.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Russo Leonardo ITA 2003 205 0.76 1 1 1

2 N 21 CM Rossi Paolo ITA 2010 198 0.76 1 2 2

3 B 5 CM Gallana Marco ITA 2210 -2 0.5 Â½ 2 2

4 N 6 1N Rossi Francesco ITA 1863 345 0.89 1 3 3

5 B 19 CM Kofler Thomas ITA 1996 212 0.77 Â½ 3 3

3.68 3 3

3 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2137 Media: 1896.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Sottani Paolo ITA 1877 271 0.83 Â½ 0 0

2 N 13 1N Bizzoco Vito ITA 1888 260 0.82 1 1 1

3 B 27 1N Barberini Riccardo ITA 1885 263 0.82 1 2 2

4 N 26 1N Piunti Mauro ITA 1757 391 0.91 1 3 3

5 B 16 CM Pichler Norbert ITA 2076 72 0.6 Â½ 3 3

3.98 3 3

4 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2353 Media: 2203.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 FM Bonagura Stefano ITA 2263 2 0.5 1 1 1

2 B 24 CM Pugnetti Sergio ITA 2062 203 0.76 1 2 2

3 N 11 M Massironi Marco ITA 2209 56 0.58 1 3 3

4 B 1 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 -50 0.43 0 3 3

5 N 10 M Tonon Alessandro ITA 2167 98 0.63 Â½ 3 3

2.9 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Gallana Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2199 Media: 2049.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Kofler Thomas ITA 1996 214 0.77 1 1 1

2 B 18 CM Varini Massimo ITA 2029 181 0.74 0 1 1

3 N 2 M Caruso Augusto ITA 2208 2 0.5 Â½ 1 1

4 B 14 CM Russo Leonardo ITA 2003 207 0.77 1 2 2

5 N 21 CM Rossi Paolo ITA 2010 200 0.76 1 3 3

3.54 3 3

6 Rossi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2186 Media: 2036.40 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Rossi Paolo ITA 2010 -147 0.3 1 1 1

2 N 27 1N Barberini Riccardo ITA 1885 -22 0.47 1 2 2

3 B 16 CM Pichler Norbert ITA 2076 -213 0.23 1 3 3

4 B 2 M Caruso Augusto ITA 2208 -345 0.11 0 3 3

5 N 14 CM Russo Leonardo ITA 2003 -140 0.31 Â½ 3 3

1.42 3 3

7 Unterthurner Hans
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2024 Media: 1874.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Pomponio Mattia ITA 1822 125 0.67 1 1 1

2 B 15 CM Baldi Daniele ITA 1864 83 0.61 1 2 2

3 N 26 1N Piunti Mauro ITA 1757 190 0.75 1 3 3

4 B 13 1N Bizzoco Vito ITA 1888 59 0.58 0 3 3

5 N 8 NC Messina Roberta ITA 2043 -96 0.37 Â½ 3 3

2.98 3 3

8 Messina Roberta
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1928 Media: 1778.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Baldi Daniele ITA 1864 179 0.73 Â½ 0 0

2 N 22 1N Maestri Roberto ITA 1598 445 0.92 1 1 1

3 B 23 1N Pomponio Mattia ITA 1822 221 0.78 1 2 2

4 N 12 2N Poli Diego ITA 1661 382 0.91 Â½ 2 2

5 B 7 1N Unterthurner Hans ITA 1947 96 0.63 Â½ 2 2

3.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 4 (1803086B)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Sottani Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2160 Media: 1966.50 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -271 0.17 Â½ 0 0

2 N 16 CM Pichler Norbert ITA 2076 -199 0.24 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 27 1N Barberini Riccardo ITA 1885 -8 0.49 1 2 2

5 B 26 1N Piunti Mauro ITA 1757 120 0.66 Â½ 2 2

1.56 2 2

10 Tonon Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2217 Media: 2216.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Varini Massimo ITA 2029 138 0.69 1 1 1

2 B 11 M Massironi Marco ITA 2209 -42 0.44 0 1 1

3 N 1 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 -148 0.3 Â½ 1 1

4 N 17 FM Bonagura Stefano ITA 2263 -96 0.37 Â½ 1 1

5 B 4 FM Xia Jie ITA 2265 -98 0.37 Â½ 1 1

2.17 1 1

11 Massironi Marco
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2215 Media: 2214.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 -106 0.36 0 0 0

2 N 10 M Tonon Alessandro ITA 2167 42 0.56 1 1 1

3 B 4 FM Xia Jie ITA 2265 -56 0.42 0 1 1

4 N 24 CM Pugnetti Sergio ITA 2062 147 0.7 1 2 2

5 B 17 FM Bonagura Stefano ITA 2263 -54 0.42 Â½ 2 2

2.46 2 2

12 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1919 Media: 1855.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Raccaro Andrea ITA 1726 Â½ 0 0

2 N 23 1N Pomponio Mattia ITA 1822 -161 0.29 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 NC Messina Roberta ITA 2043 -382 0.09 Â½ 1 1

5 N 28 1N Graziani Mauro ITA 1831 -170 0.28 Â½ 1 1

0.66 1 1
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13 Bizzoco Vito
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1728 Media: 1945.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 0 0.5 1 1 1

2 B 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -260 0.18 0 1 1

3 N 15 CM Baldi Daniele ITA 1864 24 0.53 0 1 1

4 N 7 1N Unterthurner Hans ITA 1947 -59 0.42 1 2 2

5 B 23 1N Pomponio Mattia ITA 1822 66 0.59 Â½ 2 2

1.72 2 2

14 Russo Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1904 Media: 2000.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Caruso Augusto ITA 2208 -205 0.24 0 0 0

2 N 19 CM Kofler Thomas ITA 1996 7 0.51 1 1 1

3 B 20 2N Raccaro Andrea ITA 1726 Â½ 1 1

4 N 5 CM Gallana Marco ITA 2210 -207 0.23 0 1 1

5 B 6 1N Rossi Francesco ITA 1863 140 0.69 Â½ 1 1

1.67 1 1

15 Baldi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1925 Media: 1925.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Messina Roberta ITA 2043 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 7 1N Unterthurner Hans ITA 1947 -83 0.39 0 0 0

3 B 13 1N Bizzoco Vito ITA 1888 -24 0.47 1 1 1

4 N 23 1N Pomponio Mattia ITA 1822 42 0.56 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.69 1 1

16 Pichler Norbert
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1797 Media: 1893.60 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Stefan Marco ITA 1854 222 0.78 Â½ 0 0

2 B 9 CM Sottani Paolo ITA 1877 199 0.76 0 0 0

3 N 6 1N Rossi Francesco ITA 1863 213 0.77 0 0 0

4 B 20 2N Raccaro Andrea ITA 1726 1 0 1

5 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -72 0.4 Â½ 0 1

2.71 0 1
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17 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2055 Media: 2203.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Xia Jie ITA 2265 -2 0.5 0 0 0

2 B 1 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 -52 0.43 0 0 0

3 N 24 CM Pugnetti Sergio ITA 2062 201 0.76 Â½ 0 0

4 B 10 M Tonon Alessandro ITA 2167 96 0.63 Â½ 0 0

5 N 11 M Massironi Marco ITA 2209 54 0.58 Â½ 0 0

2.9 0 0

18 Varini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2085 Media: 2172.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Tonon Alessandro ITA 2167 -138 0.31 0 0 0

2 N 5 CM Gallana Marco ITA 2210 -181 0.26 1 1 1

3 B 19 CM Kofler Thomas ITA 1996 33 0.55 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 1 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 -286 0.16 Â½ 1 1

1.28 1 1

19 Kofler Thomas
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1943 Media: 2092.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Gallana Marco ITA 2210 -214 0.23 0 0 0

2 B 14 CM Russo Leonardo ITA 2003 -7 0.49 0 0 0

3 N 18 CM Varini Massimo ITA 2029 -33 0.45 1 1 1

4 B 21 CM Rossi Paolo ITA 2010 -14 0.48 0 1 1

5 N 2 M Caruso Augusto ITA 2208 -212 0.23 Â½ 1 1

1.88 1 1

20 Raccaro Andrea
2N ITA Elo Italia: 1726 Variaz: 9 Perf: 1656 Media: 1906.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Poli Diego ITA 1661 65 0.59 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 CM Russo Leonardo ITA 2003 -277 0.17 Â½ 0 0

4 N 16 CM Pichler Norbert ITA 2076 -350 0.11 0 0 0

5 B 27 1N Barberini Riccardo ITA 1885 -159 0.29 Â½ 0 0

1.16 0 0
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21 Rossi Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1877 Media: 2069.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rossi Francesco ITA 1863 147 0.7 0 0 0

2 B 2 M Caruso Augusto ITA 2208 -198 0.24 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 CM Kofler Thomas ITA 1996 14 0.52 1 1 1

5 B 5 CM Gallana Marco ITA 2210 -200 0.24 0 1 1

1.7 1 1

22 Maestri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1937 Media: 1937.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Messina Roberta ITA 2043 -445 0.08 0 0 0

3 N 28 1N Graziani Mauro ITA 1831 -233 0.21 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.29 1 1

23 Pomponio Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1641 Media: 1880.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Unterthurner Hans ITA 1947 -125 0.33 0 0 0

2 B 12 2N Poli Diego ITA 1661 161 0.71 0 0 0

3 N 8 NC Messina Roberta ITA 2043 -221 0.22 0 0 0

4 B 15 CM Baldi Daniele ITA 1864 -42 0.44 Â½ 0 0

5 N 13 1N Bizzoco Vito ITA 1888 -66 0.41 Â½ 0 0

2.11 0 0

24 Pugnetti Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1973 Media: 2245.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 FM Xia Jie ITA 2265 -203 0.24 0 0 0

3 B 17 FM Bonagura Stefano ITA 2263 -201 0.24 Â½ 0 0

4 B 11 M Massironi Marco ITA 2209 -147 0.3 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0
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25 Stefan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2076 Media: 2076.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Pichler Norbert ITA 2076 -222 0.22 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

26 Piunti Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1718 Media: 1990.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 1N Unterthurner Hans ITA 1947 -190 0.25 0 0 0

4 B 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -391 0.09 0 0 0

5 N 9 CM Sottani Paolo ITA 1877 -120 0.34 Â½ 0 0

0.68 0 0

27 Barberini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1550 Media: 1903.50 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Rossi Francesco ITA 1863 22 0.53 0 0 0

3 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2148 -263 0.18 0 0 0

4 B 9 CM Sottani Paolo ITA 1877 8 0.51 0 0 0

5 N 20 2N Raccaro Andrea ITA 1726 Â½ 0 0

1.22 0 0

28 Graziani Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1437 Media: 1629.50 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 1N Maestri Roberto ITA 1598 233 0.79 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 2N Poli Diego ITA 1661 170 0.72 Â½ 0 0

1.51 0 0
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29 Kaserer Hanspeter
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Giannoni Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Quaranta Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Teutsch Alexander
M ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Biasizzo Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Fregonese Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Viviani Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Brunato Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Goi Veronika
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Marcucci Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Nicolodi Raoul
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Redo Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Sorgo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 De Poi Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Gurschler Gregor
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Gurschler Thomas
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Raccaro Andrea ITA 4 1.5 1906 1819 1726 1968 M 105939
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